靜宜大學會計系 系友會106學年度第1次理監事會議記錄
開會時間：106年9月27日（星期三）13:00
開會地點：網路會議
主    席：劉理事長 沂佩
應出席人員：(理事) 劉沂佩、盧正宗、李奇瑋、王建竣、施筱婷、黃瓊瑤、陳韻竹
            (監事) 王雅芳、張瑞元、王秋梅
            (名譽理事)徐炳松、蔡美秀、鄭文欽、王仙娉
回信人員：劉沂佩、王仙娉、盧正宗、王建竣、施筱婷、王雅芳、張瑞元
記錄：徐妍榛
壹、主席報告致詞
    (略)

貳、工作報告

1. 106學年度本系「系友回娘家」擬訂於11/25(六)舉開，此次活動欲以主題式內容邀請系友回校同樂，活動邀請卡已經製作完成，預計下週寄出。
参、提案討論

提案一：為建立系友會短、中、長期之經營目標與維護機制，建議聘任專任助理一名，請討論。

說明：專任助理聘任計畫如附件。
決議：回信人員中，2人回應同意，其他人者無意見，故此案照案通過。
肆、臨時動議
    無[image: image1.png]

1